

1050404MM8.4 SPECIFICATION
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Kevin Hayden
(386) 943-5284

Kevin.Hayden@dot.state.fl.us

Comments: (11-25-19, Industry)

The 1050404-MM8.4 document has a typo in the new hyperlink text "...programmangement..."
(the actual link is correct).

Response: Thank you for the comment. Change made.
